КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

 2 июля 2019 года                                                                                 № 115/770

Об извещении Назарова Евгения Юрьевича о выявленных

 недостатках в документах, представленных им в территориальную

избирательную комиссию Мостовская

для регистрации кандидатом на должность главы

Бесленеевского сельского поселения Мостовского района

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1.1. статьи

23 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае», с учетом рекомендаций

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых

кандидатом в территориальную избирательную комиссию Мостовская при

подготовке и проведению муниципальных выборов территориальная

избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Известить Назарова Евгения Юрьевича о выявленных недостатках в

документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию

Мостовская для регистрации кандидатом на должность главы Бесленеевского

сельского поселения Мостовского района (извещение прилагается).

2. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская        Е.А. Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская                                         С.В.Хиврич

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии Мостовская

от 2 июля 2019 года № 115/770

Уважаемый Евгений Юрьевич!

Руководствуясь пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1.1. статьи

23 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная

избирательная комиссия Мостовская извещает Вас о выявлении следующих

недостатков в документах, представленных Вами в территориальную

избирательную комиссию Мостовская для регистрации:

- в соответствии с подпунктами «з», «и» пункта 6.4 статьи 38

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и пунктами  8 и 9 части 11 статьи 22 Закона Краснодарского края

от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае» из 14 представленных подписей избирателей признаны

недействительными следующие подписи:

10 подписей избирателей в подписных листах, не заверенных подписью

лица, осуществлявшего сбор подписей избирателей и не заверенных подписью

кандидата;

14 подписей избирателей в подписных листах, форма которого не

соответствует требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации».

Заседание территориальной избирательной комиссии Мостовская, на

котором будет рассматриваться вопрос о регистрации Вас кандидатом на

3

должность главы Бесленеевского сельского поселения Мостовского района

состоится 5 июля 2019 года в 15.00 час. по адресу: Краснодарский край,

Мостовский район, пос. Мостовской, ул. Горького, 139, кабинет 218, телефон

8 (86192) 5-18-66.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская        Е.А. Долгополова